

Warszawa, 26 stycznia 2022 r.

## Odpowiedzi na pytania oferentów do zapytania ofertowego nr Z/001/PS/01/22

Zamawiający, firma Fluence sp. z o.o z siedzibą w Warszawie, ul. Kolejowej 5/7, 01-217 Warszawa, NIP: 5272776154, REGON: 365029156, odpowiada na poniższe pytania oferentów zadane drogą mejlową:

1. Czy Zamawiający dopuszcza tylko jeden kanał wbudowanego generatora przebiegu dowolnego o pasmie 50MHz?

Odpowiedź: NIE.

2. Czy próbkowanie 10GS/s jest wymagane we wszystkich kanałach jednocześnie?

Odpowiedź: NIE.

Wartość 10 GS/s dotyczy maksymalnego próbkowania dla pojedynczego kanału.